大学生创新创业训练计划项目申报通知

各项目负责人：

依据广东省教育厅“粤教职函[2018]194 号”文件和学校通知精神，创新创

业学院组织推荐 12 个省级大学生创新创业训练计划项目立项，现将立项条件及

相关材料要求通知如下，请按时按要求报送创新创业学院。

一、推荐项目为校级立项、获得学校资金支持且验收通过的项目，如同一主

持人或指导教师同时有多个项目符合，限报 1个

二、符合上述条件的项目，请于 2018年 12月 9日前向创新创业学院报送以

下材料：

1.2018年省高职教育大学生创新创业训练计划项目申请报告（附件 1）；

2.项目策划书（编写要求见附件 2）；

3.项目结题报告或项目绩效报告（格式自拟）。

三、2018年度立项但未进行验收的项目，可根据项目进展情况，自愿于 2018

年 12 月 6 日前向创新创业学院提出验收申请，创新创业学院拟于 2018 年 12 月

22日前组织验收，通过后按上述规定参加申报。

四、创新创业学院拟于 2019年 1月 4～6日聘请相关专家开展认定工作；按

照文件要求，认定专家组由 7人组成，5人为校外专家，其中 2名来自行业企业；

校内创新创业专家 2人；认定工作方案另行制定发布。

以上日期均为截止日，请申报的项目负责人务必按期完成，过时按自愿放弃

处理，不进行任何补报。

附件 1

2018 年广东省高职教育

大学生创新创业训练计划项目

申请报告

    项目名称：

    填报日期：

创新创业学院 制

1. 项目情况

项目名称 项目组成员i
 指导教师ii

 校级立项年份
资助额度（万

元）
资助年份

 （学生姓名、班级）

注：按省厅规定

1.项目组成员应为学生。

2.指导教师最多 2人，但校内教师仅限 1人。

2.立项和验收文件

文件名称（文号） 部门 年份 内容简介

3.学校组织认定（以下不填）

3.1 组织认定情况

3.2 公示和异议处理情况

4.专家组认定意见

组长（签名）：

2018 年  月  日

i 项目组成员应为学生。
ii 指导教师最多 2 人，但校内教师仅限 1 人。

附件 2：项目策划书基本要求

上述要求中第一、二、四、五、七、十一章必备，其它部分可根据项目具体

情况选择编写。